



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
Nomor Faktur : 774
Tanggal : 2025-11-15

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Keju craft cake	32	pack	Rp 47.000	Rp 1.504.000
2	SUSU 115ML	85	dus	Rp 115.000	Rp 9.775.000
3	coco crunch	2230	pcs	Rp 3.000	Rp 6.690.000
4	jeruk	138	kg	Rp 23.000	Rp 3.174.000
TOTAL					Rp 21.143.000